（様式第１号）
令和　　　年　　　月　　　日

北杜市スポーツ少年団指導者連絡協議会会長　様
申請者　　住　　所
電話番号
専門部名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
第　　回北杜市スポーツ少年団大会補助金交付申請書
【　　　　　　　　　　　　　　　　】競技
このことについて、下記のとおり補助金の交付を申請します。

補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
振込先
	金融機関名

	支店名

	(フリガナ)
口座名義

	口座種類
	普　　通　　　　　　　　　当　　座

	口座番号

※お間違えのないよう、正確にご記入願います。
事　　業　　計　　画　　書
【　　　　　　　　　　　　　　競技】
Ⅰ）事業概要

	事　業　名

	実施年月日
	令和　　　年　　　月　　　日

Ⅱ）事業詳細

	会　　場

	大会概要

	参加者の状況
	参加チーム（団体）数　　　　　　　　　　　チーム（団体）

	参加総人数（審判員除く）　　　　　　　　　　　　　名

	そ　の　他

第　　回スポーツ少年団大会収支予算書
（　　　　　　　　競技）

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	科　　　目
	予　　算　　額
	説　　　明

	補 助 金

	北杜市スポーツ少年団
指導者連絡協議会からの補助金

	自己負担金

	合　　計

支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（単位：円）

	科　　目
	予　　算　　額
	説　　　明

	補 助 金
	自己負担金
	計

	報　償　費

	消耗品費

	印刷製本費

	通信運搬費

	手　数　料

	会場使用料

	食　糧　費

	合　　計